


MASKINFORSALINING

Vi finns har for dig!

Valkommen att kontakta oss ndr du behdver hjalp med att 16sa dina maskinfragor. Vi har Iang erfarenhet av manga olika typer
av verksamheter och hjdlper dig garna hitta den maskin eller det servicepaket som ar bast for just dig.

Kundsupport Kompressor, Booster osv.

=]

Customer support Customer support Business line manager
Mikaela Sangberg Joacim Lindberg Antti Nisonen

f. +468725559204 L +4684742114 . +358407102489

-1 mikaela.sangberg@atlascopco.com [ joacim.lindberg@atlascopco.com ] antti.nisonen@atlascopco.com
Kompressor, Booster, handhallet. Standby power

Sales engineer Sales engineer Sales engineer + Standby Power
Milan Avramovic Kent Aidesjo Patrik Karlsson
‘L +46 76 696 97 49 l: +46 70 201 45 91 '\J,, +46 72 536 84 50

1 milan.avramovic@atlascopco.com [ kent.aidesjo@atlascopco.com [ patrik.karlsson@atlascopco.com

Energilager, generatorer, ljustorn och draneringspumpar

1

Technical sales - ESS Sales engineer - Pumps Sales engineer Business line manager
Johan Nordahl Hendrik Larsson Johan Magnusson Fredrik Alund
L 4467669581 15 L. +46 767700870 f, +46725127728 L +46722339793

=1 johan.nordahl@atlascopco.com 1 hendrik.larsson@atlascopco.com [1 johan.magnusson@atlascopco.com =] fredrik.alund@atlascopco.com



RESERVDELAR OCH SERVICE

Maskinforsaljning Telefon 0771 243 030
Reservdelar Telefon 0771 243 032

Telefon 0771243 031

Reservdelar

Aftermarket sales Aftermarket sales Aftermarket sales Aftermarket sales manager

Angelos Thriskos Anders Borgqvist Mikael Staleback Bent Lilleeng

L +4684742108 L +4687439874 L +46771243032 L +4790753352
angelos.thriskos@atlascopco.com =1 anders.borgqvist@atlascopco.com =1 mikael.staleback@atlascopco.com  [=1 bent.lilleeng@atlascopco.com

Technical support Technical support Technical support Technical support manager
Frode Lindahl Felix Haug Eero Vainikka Pontus Eljas

L +46 70587 87 89 L +47911699 82 L. +358 400 806 686 L +46 766275136

=1 Gemensam till Teknisk support: technicalsupport.pt.nordic@atlascopco.com =1 pontus.eljas@atlascopco.com
Service

e

Service planner Service manager Operationell chef Norden Business line service
Marielle Monier Conny Gozzi Anastasios Thriskos Krister Grobacher
L +46 771243031 L. +46 771243031  +46847421 11 £, +46 70246 41 46

=1 Gemensam: PowerTechniqueService. SE@atlascopco.com 7 anastasios.thriskos@atlascopco.com [=1 krister.grobacher@atlascopco.com



Atlas Copco Power Technique Nordic

Atlas Copco Power Technique ér ett affairsomrade inom Atlas Copco Group som erbjuder luft-, energi-
och flédeslosningar. Produktportféljen innehaller portabla kompressorer, pumpar, belysningsmaster
och generatorer, tillsammans med olika kompletterande produkter. Malet dr innovation fér hallbar
produktivitet inom de olika branscher vi arbetar i.

Belysningsmaster Energilager och Generatorer Mobila kompressorer

HiLight-serien &r utvecklad

for att erbjuda ett brett urval
belysningsmaster som passar flera
olika tilldmpningar. Vara ljustorn &r
flexibla och dynamiska samtidigt
som de hanterar alla aspekter av
effektivitet och sdkerhet. Du kan

Atlas Copcos energilager och generatorer Vart utbud av portabla

ar byggda for saker drift under lang tid kompressorer &r redo att anvdndas
och i mycket tuffa arbetsférhallanden. och flyttas ndr du behover dem.
De anvands for att generera strom till Eftersom de ar utvecklade i samrad
byggarbetsplatser och evenemang samt med vara kunder kan du vara saker
som reservkraft vid stdrningar pa elnatet. pa att du far den mest kompakta
De ar tysta, bransleeffektiva och hallbara. och vélbalanserade designen
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alltid lita pa att du far den robusta
konstruktionskvaliteten och
kompakta storlek som Atlas Copco
ar globalt erkand for.

Handhallna verktyg

Var handhallna utrustning drivs av
antingen hydraulik, tryckluft eller
forbranningsmotorer. Utrustningen
har bra ergonomi, speciellt for att
forhindra handhallen vibration.
Sortimentet omfattar borrmaskiner,
betongsagar, hammare, spett och
hydrauliska kraftaggregat.

Vart sortiment stracker sig fran tva
kilowatt till en megawatt.

Om du letar efter stationara

eller drankbara lanspumpar da

har vi garanterat en |6sning for

dina behov. Vi fokuserar pa att
tillhandahalla effektiva pumpar som
ar enkla att transportera och som

ar battre for dig och miljon, dvs.
produkter som dr mindre, lattare
och har funktioner som goér dem
enklare att forflytta.

Atlas Copco Power Technique Nordic
SE-105 23 Stockholm, Sweden

Aitlas Copco

Phone: +46 8 743 97 00
Reg. no:556155-2794
atlascopco.se

tillsammans med dverlagsen
effektivitet. De flesta av vara
modeller levereras med HardHat®-
huven!

Var skraddarsydda servicetjanst
kan optimera din investering
och maximera din produktivitet.
Vara hogkvalitativa originaldelar,
valutbildade tekniker och
energieffektiva processer

och anldaggningar minskar

din dgandekostnad under
utrustningens hela livscykel.



